



POLSKA PARAFIA
ŚWIĘTEGO ANDRZEJA BOBOLI
POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

06 Czerwca 2021		NIEDZIELA	Rok B	2373
6-VI-2021 <i>Boże Ciało</i> (EN) (Priv.) NIEDZIELA	08:30	O radość życia wiecznego dla Krystyny (dz. ur.).		
	10:00	Dziękczynna za dar kapłaństwa z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Konrada (1. r. święceń kapłańskich).		
	12:00	Dziękczynna z prośbą o opiekę MB Kozielskiej dla Parafii i Parafian (24. r. koronacji).		
	16:00	O bł. Boże dla dzieci i rodziców (z ok. rocznicy I Komunii).		
	19:00	Śp. Adam i Bolesław Karpowicz.		
7-VI-2021 PONIEDZIAŁEK	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy.		
	19:00	Śp. ks. prałat Witold Jarecki (proboszcz 1979-1998).		
8-VI-2021 WTOREK	10:00	Śp. Kazimierz Szydło - (4 r. śm.).		
	19:00	Śp. Hanna i Jan Bieszczad.		
9-VI-2021 ŚRODA	10:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Uliny Matwiejszyn - (z ok. ur.).		
	19:00	O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Adama (z ok. 9. r. ur.) - z int. rodz.		
10-VI-2021 CZWARTEK	10:00	Śp. Zofia i Janusz Filipkowscy		
	19:00	Śp. Zofia i Ludwik Cyrkler.		
11-VI-2021 <i>Ur. NSPJ</i> PIĄTEK	10:00	Śp. Maria i Jan Leśniak.		
	19:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla szafarzy i ich rodzin.		
12-VI-2021 SOBOTA	10:00	O bł. Boże, światło Ducha Św., dobre rozeznanie w pełnieniu woli Bożej i opiekę MB Kozielskiej dla Marty - (z ok. ur.).		
	19:00	O bł. Boże, zdrowie, potrzebne dary i opiekę MB Kozielskiej dla Jolanty z ok. ur. i im.		
13-VI-2021 XI NIEDZIELA Zw.	08:30	Śp. Adam, Nina i Jędrzek Skrzypkowiak.		
	10:00	Śp. Ewa i Aleksander Kosterscy (w.r. śm.) - z int. synów z rodzinami.		
	12:00	1. Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka (z ok. 30 r. święceń). 2. O bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla Łukasza - (z ok. 17 ur.).		
	19:00	O bł. Boże, dary Ducha Św., o zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Marka (z ok. ur. i święceń) - z int. Margaretki.		

KOMUNIKATY

BOŻE CIAŁO – zgodnie z zaleceniami Episkopatu Anglii i Walii celebруемy dziś Uroczystość Bożego Ciała. Niezwykle ważny jest dziś udział we Mszy Św. i przyjęcie Komunii wynagradzającej. W naszym kościele (po sumie) nabożeństwo z Litanią do Najśw. Sakramentu Ołtarza i „*Te Deum...*”, a po nim błogosławieństwo – informujemy, że za pobożne uczestnictwo w tym nabożeństwie można zyskać odpust zupełny.

ROCZNICA I KOMUNII ŚW. – zapraszamy dziś dzieci komunijne z września 2020 i ich rodziców na specjalną Mszy Św. o godz. 16:00 do wspólnego celebrowania wydarzenia sprzed 9.ciu miesięcy. Swoją udział zgłosiło 25 dzieci (na 35).

ROCZNICA KORONACJI – jeszcze raz serdecznie dziękujemy osobom, które 29 Maja - przez wykonanie Akatysty ku czci Bogurodzicy - zainicjowały przygotowania do obchodów 24. Rocznicy Koronacji Obrazu Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej. Od niedzieli odmawiana jest Nowenna ku czci naszej Matki – dzisiejsza modlitwa odbędzie się o 18:30. Tekst nowenny opublikowany został na naszej stronie parafialnej.

HISTORIA MB KOZIELSKIEJ – przygotowując się do wspomnianych wyżej obchodów, nakładem parafii wydana została *Historia cudownej płaskorzeźby Matki Bożej Kozielskiej Zwycięskiej i jej kultu*. Autorem opracowania jest dr hab. A. T. Suchcitz. Książka wydana została w formie albumowej z bogatym materiałem fotografii, indeksem nazwisk i streszczeniem w języku angielskim. Publikacja dostępna jest w naszym sklepiu lub drogą pocztową za pośrednictwem Radia BOBOLA.

NABOŻEŃSTWA – dziś: po nabożeństwie eucharystycznym – zmiana tajemnic różańcowych z ok. I Niedzieli M-ca || **Wtorek**, 08.06.21, o godz. 19:30 nabożeństwo ku czci św. M. Kolbe. || **Środa**, każda, godz. 19:30 nabożeństwo do MB Kozielskiej || **Czwartek**, każdy: adoracja indywidualna do 21:00 || **Sobota** 12.06.21 nabożeństwo fatimskie po Mszy św. wieczorowej (*przeniesione z ubiegłej soboty*).

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa i Litanię ku czci NSPJ. W tym tygodniu będziemy ją odmawiać codziennie (oprócz poniedziałku) po mszy wieczorowej.

ZAPISY DO I KOMUNII 2022 – przypominamy, że rozpoczęły się od 1 czerwca br. i potrwały do zamknięcia listy. Na stronie <https://bobola.church/> w zakładce DUSZPASTERSTWO udostępniony został formularz zapisowy do Komunii. Po jego wypełnieniu i przesłaniu do parafii, zgłoszenia będą weryfikowane i ustalona zostanie data rozmowy z rodzicami dziecka. Mimo ograniczeń i niepewnej sytuacji co do planów na 2022, chcemy podjąć próbę zbudowania zespołu dzieci-rodzice-katecheci. Planujemy przygotowanie do uroczystości komunijnych w następnym roku przez powadzenie systematycznych spotkań, rozmaite celebracje liturgiczne, animacje modlitewne, itp. Realna ocena możliwości skłania nas do otworzenia listy dla jedynie 40 dzieci. Ilość uczestników zadecyduje o ilości grup, a katechezy prowadzone będą również dla rodziców. Kandydatami mogą być dzieci naszych parafian, z kartotekami aktywnymi co najmniej od 2020 roku. Dziecko ma mieć ukończony 8 rok życia. Spotkania planujemy rozpocząć od połowy września 2021.

ZAPISY DO BIERZMOWANIA – prowadzone będą do 30 czerwca. Na stronie <https://bobola.church/> w zakładce DUSZPASTERSTWO udostępniony został formularz zapisowy do Bierzmowania – należy go wypełnić i przesłać do parafii. Zgłoszenia będą weryfikowane i ustalona zostanie data rozmowy z rodzicami kandydata, a w przypadku dorosłych ustalony zostanie indywidualny tryb formacyjny. W odniesieniu do młodzieży kandydat/kandydatka ma mieć ukończony 14 rok życia

i co najmniej od roku należeć do parafii. Chcemy podejść do tego zagadnienia z duszpasterską troską i pomóc kandydatom w przygotowaniu się do świadomego przyjęcia tego sakramentu, w czym potrzebna nam będzie pomoc rodziców. Szczegóły organizacyjne podane zostaną w późniejszym terminie (po wakacjach).

KONKURS PLASTYCZNY – dziękujemy dzieciom i rodzicom za udział w konkursie plastycznym pt: *Mój wymarzony Dzień Dziecka!* Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród dla laureatów w przyszłym tygodniu. A dziś - z okazji minionego Dnia Dziecka - przy wyjściach z kościoła słodkie życzenia szczęśliwego dzieciństwa zawinięte w papierek 😊.

KANDYDACI NA MINISTRANTÓW - zapraszamy chłopców i dziewczynki do służenia przy ołtarzu. Zapisy prowadzi ks. Zygmunta, który do połowy czerwca będzie chodził z notesem ministranckim i specjalnym długopisem zapisowym.

NOWY PROJEKT – od kilku już lat mocujemy się z kwestią kościelnych ławek. Co najmniej dwa razy w roku muszą być poddane renowacji zachowawczej, a reperacja niektórych z nich bywa wręcz dowodem geniuszu rzemiosła polskiego. W minionych latach najbardziej zużyte części (siedziska i klęczniki) zostały obite specjalnym materiałem. Wymienione zostały również mocowania klęczników i wszystkie śruby zabezpieczające. Najbardziej zniszczone klęczniki zastąpiono metalowymi wspornikami. Obowiązujące od ponad roku reguły COVID-19 dołożyły się do kolejnych zniszczeń przez konieczność ciągłej dezynfekcji ławek żrącymi środkami i oklejanie taśmami ostrzegawczymi. Mimo, że ich wygląd zewnętrzny mieści się jeszcze w kategorii „może być”, zbliża się czas strategicznego rozwiązania. Po rozeznaniu rynku zbliżamy się do decyzji o wymianie obecnych ławek na nowe. Od kilku tygodni pod chórem stoi przykładowy prototyp nowych ławek – oczywiście nie jest to dokładny wzór, a jedynie „sample”. Opinie i sugestie prosimy przysyłać na adres: proboszcz@stbobola.co.uk

PRZEPISY SANITARNE – 15 maja br. Rząd UK ogłosił kolejny etap wychodzenia z pandemii. Po miesiącach ograniczeń odczuliśmy przyzwyczajenie do poluzowania w przestrzeni społecznej i religijnej. Konferencja EP Anglii i Walii wyraziła zgodę m.in. na powrót do Liturgii Mszy św. Modlitwy Wiernych, śpiew kantorów lub małych grup śpiewających (dla wszystkich jest możliwy jak na razie tylko w miejscach, gdzie nabożeństwo odbywa się na otwartej przestrzeni), procesje liturgiczne, okadzania ołtarza, udział większej asysty liturgicznej (ministranci). Nadal jednak zostają takie elementy jak dystans (min. 1m), maseczki i dezynfekcja dłoni.

Biorąc pod uwagę nowe rozporządzenia wprowadzimy pewne zmiany *Risk Assessment*. Główna zmiana dotyczy sposobu zajmowania miejsc w kościele. Do tej pory korzystaliśmy z 98 specjalnie wydzielonych miejsc indywidualnych. Od dziś mamy do dyspozycji 50 miejsc rodzinnych i zakładamy, że zmieści się w każdym z nich 4 osobowa rodzina. W przypadku osób indywidualnych z jednego miejsca mogą skorzystać dwie osoby z zachowaniem dystansu. Poniższe obostrzenia nadal nas jednak obowiązują:

1. Przy wejściu i podczas przebywania na terenie kościoła konieczna jest **maseczka ochronna na twarz** (poza małymi dziećmi). Dotyczy to wszystkich osób. Maseczka ma zakrywać nos i usta. Alternatywą jest przeźroczysta przyłbica. Szalik nie jest maseczką!
2. Osoby deklarujące się jako zwolnione z używania maseczki czy przyłbicy powinny nosić na szyi zieloną smycz z emblematami słoneczników i widoczną "Exempt Card".
3. Przed wejściem do kościoła i przy wyjściu z niego należy **zdezynfekować dłonie żelem** z wysoką zawartością alkoholu. Osoby, które nie mogą korzystać z płynów powinny mieć rękawiczki.

5. Dbamy o **dystans społeczny** (1 m). Oznacza to, że **nie zajmujemy miejsc wyłączonych z użytku czerwono-białą taśmą**. Rodziców prosimy o takie rozmieszczenie dzieci, by osoby sąsiadujące również mogły zachować właściwą odległość.
6. Rodziców, którzy przychodzących z małym dzieckiem (lub wieloma dziećmi) zapraszamy do Sali św. Józefa i prosimy o poświęcenie mu / im większej uwagi. W przypadku, gdy dziecko ma zły dzień, zachowuje się zbyt głośno lub rozprasza uwagę innych (np. przez placz) prosimy, by nie czekać na reakcję otoczenia, ale by dyskretnie skorzyszczyć ze wspomnianej Sali.
7. Wewnątrz świątyni obowiązuje „**one-way system**” - prosimy zatem kierować się oznaczeniami (białe strzałki na niebieskim tle) i instrukcjami porządkowych.
8. Rzeczy pozostawione w kościele są utylizowane. Ze stolików można zabrać jedynie „Wiadomości Parafialne” i „Życ Ewangelią”.
9. Komunia Św. udzielana będzie tylko na rękę. Podczas procesji komunijnej przemieszczamy się zgodnie z żółtymi strzałkami, przechodząc określoną drogą na swoje miejsce. Osoby z kaplicy i sali św. Józefa zapraszamy do Komunii po osobach z naw głównych. Również prosimy o zachowanie właściwego dystansu.
10. Z kościoła staramy się wychodzić według miejsc zajmowanych w ławkach. W pierwszej jednak kolejności wychodzą osoby z kaplicy Matki Bożej, następnie z głównej nawy, rozpoczynając od ławek najbliższej ołtarza, a najwięcej czasu do dziękczynienia mają osoby znajdujące się w drugiej części nawy głównej (blisko okien).
11. Po każdej Mszy Św. ławki, drzwi, klamki muszą być zdezynfekowane. W związku z tym prosimy o sprawne opuszczanie kościoła.
12. Nie zatrzymujemy się przed kościołem ani przed Mszą Św., ani po jej zakończeniu.
13. Nadal trzeba się liczyć z faktem, iż - w obecnej fazie lockdown'u - po wypełnieniu dostępnych miejsc drzwi główne mogą zostać zamknięte. Tych, którym nie udało się wejść do środka, zapraszamy na następną mszę.

PODZIĘKOWANIA – „Bóg zapłać” Parafianom i Przyjaciółom za modlitwę, troskę i życzliwość. Stałe podziękowanie dla Stewardów. Zapraszamy w środowy wieczór na modlitwę przed obrazem Pani Kozielskiej za parafię, parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.

Ofiary z niedzieli 30.05.2021:		£ 2885.00
Wpłaty na GA (koperty +S/O + D/D)		£ 1 400.10
Taca i ofiary na kościół		£ 649.15
Ofiary z Sklepiku		£ 419.50
Dzieła ewangelizacyjne		£ 100.00
Biuletyn + Św. Antoni + Inne		£ 316.25
Wydatki z tygodnia 30.05.-05.06.2021:		£ 2,189.44

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na:

(czek) : **PCM HAMMERSMITH**

(przelew, S/O, D/D) : **Sort code 30-94-57 No. 00619171**

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, *proboszcz*; Zygmunt Zapaśnik, *wikariusz*.

Kancelaria: czynna tylko telefonicznie i e-mailowo. Telefon: 020 8743 8848.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk